LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “STRUKTURE BANIMI, SHERBIMI DHE FUNKSIONE TE PERZIERA ME 18 KAT MBI TOKE DHE 4 KAT NENTOKE, ME VENDNDODHJE PRANE
RRUGES "SULEJMAN DELVINA", BASHKIA TIRANE, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE "BABASI COO" SH.P.K."
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PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:150 PAMIJE TREDIMENSIONALE
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TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 749.70 m?
Sipérfage e truallit q& pérdoret pér zhvillim: 749.70 m? . . . .
Sipérfage e truallit ¢ zne nga struktura (gjurma): 3772 m? Miratuar me Vendim t€ KKT Nr.14, Daté 02/07/2024

2343

" Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 7895.5 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit néntoke: 2587.24 m? as 5 . i e
Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim: 50.31 % LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN : "Strukturé banimi, shérbimi dhe
Intensiteti i ndértimit: 10.53 o - funksione t& pérziera me 18 kat mbi toké dhe 4 kat néntoké, me vendndodhje
Iﬁmes}‘? g?i‘j;mni‘;:l;%efoiia 1“;‘;’1‘ 1 kuotZs s& sistemimit: 71.55 prané rrugés "Sulejman Delvina", Bashkia Tirang&, me subjekt zhvillues
Nm : kateve néntoké: 4K | | shoqériné "BABASI COO" sh.p.k”
TREGUES TEKNIK: |
1 8270 ; Nr. ie : 2/345 .. .. ‘ .. ..
Zona kadastrale nt Sl EMERTIMI I FLETES: PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES
Distancat nga Kufiri i pronés:
Veri : 5.53 m nga gjurma e Katit pérdhe
4.5 m nga volumi 18kat
Jug : 1.03m | |
Perendim : 6.36 m, 6.51 m - PROJEKTUES: X-PLAN STUDJO" shp k.
Lindje: 0.40 m nga volumi 18kat . / I [O
Distancat nga aksi i rrugés: | /U {\_, —
Jug : 14.5 m per objektin 18kat ' ; N
‘ ZHVILLUES: | " ASI COO" sh.pk. /" b 15 N\
Distancat nga objektet ekzistuese : | ' 6& A L GINN
Veri : 8.52 m nga objekti ekzistues 4kat pér volumin 18kat i o[ Ziwagr) .\
Perendim : 7.64 m nga objekti ekzistues 2kat pé&r volumin 18kat P— 7 L= s
19.15 m nga objekti ekzistues 8kat pér volumin 18kat <

FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT ZBATIMI P

LEGJENDE:
—— Kufiri i pronés SHKALLA NR.IFLETES NR. I KOPJEVE
P | 13150 A-01 06/06
POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:300 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:300 |




